[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2017 года

                                                                                № 331

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 03.11.2016  № 288 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Новошахтинска»

Принято Новошахтинской
городской Думой

27 апреля 2017 года
В соответствии с частью 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 1 к решению Новошахтинской городской Думы от 03.11.2016 № 288 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. часть 3.1 дополнить пунктом 3.1.1. следующего содержания:

«3.1.1. Почетные граждане города, получившие Почетное звание до 01 января 2017 года, приобретают право пользования вышеперечисленными льготами с момента вступления в силу настоящего решения.

Лица, удостоенные Почетного звания после 01 января 2017 года, обладают льготами и преимуществами с момента вступления в силу решения Новошахтинской городской Думы о присвоении Почетного звания.»;

1.2. в части 3.3. абзац 2 исключить;

1.3. в части 3.4. абзац 1 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель Новошахтинской

                        Мэр города Новошахтинска

городской Думы
                                             В.А. Солнцев

                                                 И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                                 Дата подписания

Председателем                                                                                                         Мэром города

городской Думы

27 апреля 2017 года                                                                                       28 апреля 2017 года